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Nyssa aquatica

 

                 

             

          

Høyde 15-20 (30) m

Bredde 10-15m

Krone columnar, dark, dense crown

Bark og grener twigs red to reddish brown, bark gray to greyish brown, later with blocky grooves

Blad green

Høstfarge gul, oransje, rød

Blomster green-yellow, flowers in April

Frukter drupe, oval, approx. 2-2.5 cm in size, purple to purplish black

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil, calcareous soil

Jordfuktighet egnet for våt jord, tåler kort flom

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 5a (-28,8 til -26,1 °C)

Vindmotstand moderate

Andre motstander motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6)

Faunatre motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6), gir mat til fugler

Anvendelse tretønner, tak hager

Form klarestamme tre

Nyssa aquatica er et staselig tre med en pyramideformet krone som vanligvis danner sideved i lav høyde. Den frie stammen er naturlig nok

ganske kort. Kronen er litt smalere enn hos den mer kjente N. sylvatica. De unge kvistene er til å begynne med dunhårede, men blir snart nakne.

De er røde til rødbrune. Barken er grå til gråbrun og glatt. Etter flere år dannes det blokklignende riller i barken. Bladene er litt læraktige. Om

sommeren er de mørkegrønne, og om høsten blir de intenst oransje og røde i flere uker før de faller av. Blomstringen er iøynefallende med små

grønngule hannblomster i kuleformede klaser og enkle hunnblomster. Stemplene er ovale, opptil 2,5 cm store og purpurfargede.

Nyssa aquatica Nyssa aquatica er hjemmehørende i det sørøstlige USA, der den vokser på fuktig jord og i sumpområder. Treet tåler svært fuktig

jord og til og med midlertidig oversvømmelse. Dette gjør N. aquatica velegnet til bruk i wadier eller som beplantning langs elvebredder. De

strålende høstfargene er den viktigste prydverdien.
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